ANO V • EDIÇÃO N° 840 • ABREULÂNDIA-TO • segunda-feira, 28 de julho de 2025.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE
INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

PODER EXECUTIVO• MUNICÍPIO DE ABREULÂNDIA • AV. JOSÉ LOPES FIGUEIREDO, S/N –
CENTRO – CEP 77693-000 • FONE (63) 3389-1225 • WWW.ABREULANDIA.TO.GOV.BR

1

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO ........................................... 1
PORTARIA N.º 221/2025, DE 23 DE JULHO DE 2025 ...... 1

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PORTARIA N.º 221/2025, DE 23 DE JULHO DE 2025

“Concede gratificação que especifica e dá
outras providências”

O PREFEITO MUNICIPAL DE ABREULANDIA, ESTADO DO
TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais e conforme
anexo III da Lei 239/2022 e a Lei Orgânica do Município de
Abreulandia - TO:

RESOLVE:

Art. 1º - CONCEDER à Servidora TAMARA NOLETO DA LUZ,
ocupante do cargo TECNICO EM GESTAO ESCOLAR, matrícula
n.º 3719, a função gratificada II da Lei Municipal n° 239/2022
para exercer a função do quadro da Secretaria Municipal de
Educação, Cultura, Esporte, Lazer, Turismo e Juventude.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.

Gabinete do Prefeito do Município de Abreulândia, Estado do
Tocantins, aos vinte e três(23) dias do mês de julho de 2025.

Manoel Francisco de Moura
Prefeito Municipal

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Edição nº 841

• Ano V • Lei Nº 218/2021 de 24 de junho de 2021 • Abreulândia - TO, segunda-feira, 28 de julho de 2025.

		2025-07-28T20:47:20-0300
	MUNICIPIO DE ABREULANDIA:37425451000180